
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 804 511,68 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i Łączność  164 147,59 

  60095   Pozostała działalność  164 147,59 

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Przebudowa kładki 

pieszej w Besku)  164 147,59 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  502 618,49 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  502 618,49 

    6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( „Wzmocnienie 

potencjału OSP w Gminie Besko zakresie zapobiegania i zwalczania 

zagrożeń”)  502 618,49 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  489,60 

  85395   Pozostała działalność  489,60 

    2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19  489,60 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  137 256,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  137 256,00 

    2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b  32 462,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3484



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( Skuteczne 

wdrożenie programu ochrony powietrza dla Województwa Podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: ”Podkarpackie -żyj 

i oddychaj”) 

 

  2052 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( Skuteczne 

wdrożenie programu ochrony powietrza dla Województwa Podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: ”Podkarpackie -żyj 

i oddychaj”)  104 794,00 

- Umowa partnerska ze środków instrumentu finansowego LIFE w ramach środków Unii Europejskiej oraz 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej znak OS-X.052.35.1.2024 

- Umowa w ramach Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 znak FEPK.02.05-IŻ.00-0096/23 

- pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.40.2024 r. z dnia 17.07.2024 r. 

§ 2. 1. 1 . Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 804 511,68 zł.  

 

dział 
Roz.   §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i Łączność  164 147,59 

  60095   Pozostała działalność  164 147,59 

    

6370 

Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (PŁII – Przebudowa 

kładki pieszej w Besku)  164 147,59 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  502 618,49 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  502 618,49 

    

6067 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 502 618,49 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  489,60 

  85395   Pozostała działalność  489,60 

    

3110 

 Świadczenia społeczne 

 480,00 

     

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 9,60 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  137 256,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  137 256,00 

    

4011 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 19 275,00 

     

4012 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 45 054,00 

 

4111 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 3 263,00 

 

4112 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 7 628,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3484



 

dział 
Roz.   §  Wyszczególnienie  Kwota 

 

4121 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 472,00 

 

4122 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 1 104,00 

 
  

4212 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 10 008,00 

     

4301 

 Zakup usług pozostałych 

 9 452,00 

 

4302 

 Zakup usług pozostałych 

 35 000,00 

 

4412 

 Podróże służbowe krajowe 

 6 000,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 600    Transport i łączność  700,00  164 147,59 

  60095   Pozostała działalność  700,00  164 147,59 

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 700,00  

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Przebudowa kładki pieszej w Besku)   164 147,59 

 710    Działalność usługowa   100 000,00 

 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego   100 000,00 

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

  100 000,00 

 750    Administracja publiczna  42 776,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  42 776,00  

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 42 776,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 143 708,13  143 708,13 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
 143 708,13  143 708,13 

  

6060 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

  143 708,13 

 

6069 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 143 708,13  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 171 371,59  

 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 7 224,00  

  

4012 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników -wkład własny 

 6 051,00  

 

4112 

 Składki na ubezpieczenia społeczne - wkład własny 

 1 024,00  

 

4122 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 

wkład własny  149,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3484



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 90015   Oświetlenie ulic , placów i dróg 
 164 147,59  

  

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 164 147,59  

 926    Kultura fizyczna 
 49 300,00  

  92601   Obiekty sportowe 
 49 300,00  

   

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 3 200,00  

   

4260 

 Zakup energii 

 46 100,00  

§ 4. Zmienia się zapis w § 1 Uchwały Rady Gminy nr IV/26/2024 z dnia 08.07.2024 r. który brzmi : 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 010    Rolnictwo i ł owiectwo  80 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  80 000,00 

  

2310 

 Dotacje celowe otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego.  80 000,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Tomasz Jaślar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3484


		2024-08-07T12:08:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




